令和元年 6月 17日

会員各位

公益社団法人 全国病院理学療法協会

北陸地方会 富山県支部長 高島 勉

           学術部長 中島 剛司

富山県支部講習会の開催について

梅雨の候、会員の皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の講習会を、下記の要領で開催したいと存じます。

会員の皆様方にはご多忙とは存じますが、取得単位に関係しますので、

是非ご出席下さいますようご案内いたします。

記

日 時：令和元年 7月 14日（日）10：00～12：30

会 場：高岡市生涯学習センター（Ｗ・Ｗ高岡）502号室

講 師：高岡駅南クリニック看護部長  三廼 利美先生

オムツフィッター富山県支部会員他

内 容：高齢者の排泄とオムツについて

参加費：2,000円（取得単位 3単位）

申込み：出席予定者は、資料作成部数の都合もありますので、遅くとも

1週間前までに下記まで連絡下さい。

    当日は実技の対応可能な服装でお越し下さい。

申込先：高島 勉 ：高岡駅南クリニックリハビリ科☎0766-29-1200

    中島 剛司：☎090-9766-0887